

Kunnanjohtaja

04.03.2024

4/2024 §

50/02.08.00.00/2024

Asia

Jätevedenpuhdistamon uuden lietteenkuivaimen SIA-järjestelmän hankinta

Slatek Oy on tarjonnut jätevedenpuhdistamon uuden lietteenkuivaimen SIA-järjestelmätoimitusta hintaan 42 980 euroa alv. 0%. Optiona on tarjottu polymeeriliuoksen virtausmittausmahdollisuutta hintaan 2640 euroa alv 0%.

Jotta uusi lietteenkuivain saadaan toimintaan, niin tarjouksen mukainen SIA-kokonaisuus on tehtävä. Vanhan suotonauhakuivaimen ohjaus on päälogiikassa ja lähdöt moottorilähtökeskuksessa ja ne on purettava hallitusti. Polymeerin valmistus jää nykyiselleen, mutta polymeerin syöttö tulee uudesta keskuksesta ohjauksineen. Polymeeriaseman ja lietteen kuivauksen välillä vaaditaan toiminnassa tiedonvälitystä. Kuivauksen jälkeisen ruuvien toiminta siirretään myös kuivainkeskukseen ja tämä on myös nykyisellään JKA1/päälogiikan ohjauksessa.

Puhdistamon nykyinen automaatiojärjestelmä on kokonaisuudessaan Slatek Oy:n toimittama ja asentama, jonka vuoksi on kustannustehokkainta tilata myös uuden lietteenkuivaimen SIA-järjestelmätoimitus heiltä, jotta se on toimintavarma ja varmasti yhteensopiva nykyisen automaatiojärjestelmän kanssa.

Vuoden 2024 talousarvion investointiosassa on varattu 140 000 euroa uuden lietteenkuivaimen hankintaan.

Päätös

Päätän, että jätevedenpuhdistamon uuden lietteenkuivaimen SIA-järjestelmätoimitus tilataan Slatek Oy:ltä tarjouksen mukaisesti. Lisäksi tilataan optiona tarjottu polymeeriliuoksen virtausmittauksen rakentaminen.

Peruste

Hallintosääntö 12 §  
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta

Päiväys ja allekirjoitus

Rääkkytä 04.03.2024



Esko Rautiainen  
Kunnanjohtaja

Nähtävilläolo

11.3.2024

Jakelu

Slatek Oy  
Tekninen osasto  
kirjanpito

Liite

Muutoksenhakuohje

## Oikaisuvaatimusohjeet

### Oikaisuvaatimusviranomaisen ja -aika

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään (käyntiosoite, puhelin, postiosoite ja sähköposti:

**Viranomaisen:** Rääkkylän kunnanhallitus  
**Käynti-/postiosoite:** Kinnulantie 1, 82300 Rääkkylä  
**Puhelin:** 040 105 3000  
**Sähköposti:** raakkyla@raakkyla.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9:00 – 15:00.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rääkkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rääkkylän kunnan kirjaamosta.

Käynti-/postiosoite: Kinnulantie 1, 82300 Rääkkylä

Sähköpostiosoite: raakkyla@raakkyla.fi

Puhelinnumero: 040 105 3000

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9:00 – 15:00.